

Projekt „Monoprofilowe Centrum Symulacji Medycznych dla kierunku pielęgniarstwo UKSW”
Nr POWR.05.03.00-00-0012/19

Dot. Zapytania ofertowego 2/MCSM/OPZ/2021

W dniu 19.10.2021 od Wykonawcy wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi poniżej.

ZESTAW DROBNEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO – SALA PIELĘGNIARSKA- SALA WYSOKIEJ WIERNOŚCI

- 1) Prowadnica do trudnych intubacji Bougie, wielorazowa – 2,0 mm – 600 mm; 3,3 mm – 600mm; 5,0 mm – 800 mm

Pytanie: Prosimy o dopuszczenie prowadnicy do trudnej intubacji dla niemowląt jednorazowego użytku 2,0mm - 600mm. Według naszej wiedzy, nie ma na rynku prowadnicy Bougie wielorazowego użytku w podanym rozmiarze.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

- 2) Prowadnica do rurek intubacyjnych po 1 szt. do każdego rozmiaru rurki intubacyjnej od 2,5 do 7,5

Pytanie: Czy Zamawiający oczekuje "liczba sztuk w zestawie": 11 sztuk, czyli zgodnie z odp. 11 szt. prowadnic po 1 sztuce z każdego rozmiaru rurki?

Odpowiedź: Tak.

- 3) Rurki intubacyjne – z mankietem ciśnieniowym od 3 do 9

Pytanie: Czy Zamawiający oczekuje "liczba sztuk w zestawie": 169 sztuk rurek, czyli zgodnie z odpowiedziami po 13 sztuk rurek z każdego z 13stu rozmiarów?

Odpowiedź: Tak.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

Projekt „Monoprofilowe Centrum Symulacji Medycznych dla kierunku pielęgniarstwo UKSW”
Nr POWR.05.03.00-00-0012/19

4) Rurki nosowo-gardłowe po 2 szt. we wszystkich rozmiarach od 6 do 8,5

Pytanie: Czy Zamawiający oczekuje "liczba sztuk w zestawie": 12 sztuk rurek, czyli po 2 sztuki rurek z każdego z 6ciu rozmiarów?

Odpowiedź: Tak.

5) Igel po 2 szt. z rozmiaru 3,4,5

Pytanie: Czy Zamawiający oczekuje "liczba sztuk w zestawie": 6 sztuk, czyli po 3 sztuki z każdego z dwóch rozmiarów?

Odpowiedź: Tak.

6) Rurka krtaniowa LTS

Pytanie: Czy Zamawiający oczekuje "liczba sztuk w zestawie": 6 sztuk, czyli po 1 sztuce z każdego rozmiaru?

Odpowiedź: Tak

ZESTAW DROBNEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO – SALA EGZAMINACYJNA OSCE

1) Prowadnica do trudnych intubacji Bougie, wielorazowa – 2,0 mm – 600 mm; 3,3 mm – 600mm; 5,0 mm – 800 mm

Pytanie: Prosimy o dopuszczenie prowadnicy do trudnej intubacji dla niemowląt jednorazowego użytku 2,0mm - 600mm. Według naszej wiedzy, nie ma na rynku prowadnicy Bougie wielorazowego użytku w podanym rozmiarze.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2) Prowadnica do rurek intubacyjnych po 1 szt. do każdego rozmiaru rurki intubacyjnej od 2,5 do 7,5

Pytanie: Czy Zamawiający oczekuje "liczba sztuk w zestawie": 11 sztuk,

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

Projekt „Monoprofilowe Centrum Symulacji Medycznych dla kierunku pielęgniarstwo UKSW”
Nr POWR.05.03.00-00-0012/19

czyli zgodnie z odp. 11 szt. przewodnic po 1 sztuce z każdego rozmiaru rurki?

Odpowiedź: Tak.

3) Rurki intubacyjne – z mankietem ciśnieniowym od 3 do 9 po 10 szt.

Pytanie: Czy Zamawiający oczekuje "liczba sztuk w zestawie": 13 sztuk rurek, czyli zgodnie z odpowiedziami 13 sztuk rurek po 1 szt. z każdego z 13tu rozmiarów?

Odpowiedź: Tak.

ZESTAW DROBNEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO – SALA SYMULACJI Z ZAKRESU ALS

1) Rurki do intubacji 6 rozmiarów

Pytanie: Czy Zamawiający oczekuje "liczba sztuk w zestawie": 36 sztuk rurek, czyli zgodnie z odpowiedziami po 6 sztuk rurek z każdego z 6 rozmiarów?

Odpowiedź: Tak.

2) Resuscytator dla dorosłych + resuscytator dla dzieci

Pytanie: Czy Zamawiający oczekuje "liczba sztuk w zestawie": 2 sztuki resuscytatorów, czyli zgodnie z odpowiedziami po 1 sztuce dla dorosłych i 1 sztuce dla dzieci?

Odpowiedź: Tak.

ZESTAW DROBNEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO – SALA SYMULACJI Z ZAKRESU BLS

1) Rurki do intubacji 6 rozmiarów

Pytanie: Czy Zamawiający oczekuje "liczba sztuk w zestawie": 36 sztuk rurek, czyli zgodnie z odpowiedziami po 6 sztuk rurek z każdego z 6

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

Projekt „Monoprofilowe Centrum Symulacji Medycznych dla kierunku pielęgniarstwo UKSW”
Nr POWR.05.03.00-00-0012/19

rozmiarów?

Odpowiedź: Tak.

2) Resuscytator dla dorosłych + resuscytator dla dzieci

Pytanie: Czy Zamawiający oczekuje "liczba sztuk w zestawie": 2 sztuki resuscytatorów, czyli zgodnie z odpowiedziami po 1 sztuce dla dorosłych i 1 sztuce dla dzieci?

Odpowiedź: Tak.

ZESTAW DROBNEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO – SALA ĆWICZEŃ UMIĘJĘTNOŚCI PIELĘGNIARSKICH

1) Prowadnica do trudnych intubacji Bougie, wielorazowa – 2,0 mm – 600 mm; 3,3 mm – 600mm; 5,0 mm – 800 mm

Pytanie: Prosimy o dopuszczenie prowadnicy do trudnej intubacji dla niemowląt jednorazowego użytku 2,0mm - 600mm. Według naszej wiedzy, nie ma na rynku prowadnicy Bougie wielorazowego użytku w podanym rozmiarze.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2) Prowadnica do rurek intubacyjnych po 1 szt. do każdego rozmiaru rurki intubacyjnej od 2,5 do 7,5

Pytanie: Czy Zamawiający oczekuje "liczba sztuk w zestawie": 11 sztuk, czyli zgodnie z odp. 11 szt. prowadnic po 1 sztuce z każdego rozmiaru rurki?

Odpowiedź: Tak.

3) Rurki intubacyjne – z mankietem ciśnieniowym od 3 do 9 po 10 szt.

Pytanie: Czy Zamawiający oczekuje "liczba sztuk w zestawie": 169 sztuk rurek, czyli zgodnie z odpowiedziami po 13 sztuk rurek z każdego z 13stu

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

Projekt „Monoprofilowe Centrum Symulacji Medycznych dla kierunku pielęgniarstwo UKSW”
Nr POWR.05.03.00-00-0012/19

rozmiarów?

Odpowiedź: Tak.

ZESTAW DROBNEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO – SALA ĆWICZEŃ UMIEJĘTNOŚCI TECHNICZNYCH

1) Zestaw rurek Gudela

Pytanie: Czy Zamawiający oczekuje "liczba sztuk w zestawie": 64 sztuki rurek, tj. po 8 sztuk rurek z każdego z 8 rozmiarów?

Odpowiedź: Tak

2) Rurki do intubacji 6 rozmiarów

Pytanie: Czy Zamawiający oczekuje "liczba sztuk w zestawie": 36 sztuk rurek, czyli zgodnie z odpowiedziami po 6 sztuk rurek z każdego z 6 rozmiarów?

Odpowiedź: Tak.

3) Resuscytator dla dorosłych + resuscytator dla dzieci

Pytanie: Czy Zamawiający oczekuje "liczba sztuk w zestawie": 2 sztuki resuscytatorów, czyli zgodnie z odpowiedziami po 1 sztuce dla dorosłych i 1 sztuce dla dzieci?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie: Czy Zamawiający umieści formularz cenowy zawierający poprawione ilości sztuk w zestawach oraz opisy przedmiotu zamówienia? Czy wykonawca ma nanieść na formularz opisane w odpowiedziach zmiany samodzielnie?

Odpowiedź: Zamawiający zamieści poprawiony formularz.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego